
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 25  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПЕТРА ГАВРИЛОВА 

Рашпилевская ул., д. 134, г. Краснодар, 350020, тел. /факс (861) 255-02-61 

e-mail: school25@kubannet.ru,  https://school25.centerstart.ru 
 

П Р И К А З 

 

от 01.09.2022         № 333 

 
О назначении ответственных за обработку персональных данных 

в МАОУ гимназия № 25 

 

В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных 

данных» в МАОУ гимназия № 25 

 

приказываю: 

1. Назначить ответственным за работу с персональными данными и организацию 

обработки персональных данных в информационных системах персональных данных: 

- Шакитько Т.В., делопроизводителя, секретаря 

-Толчеву Е.Н., зам.директора  

- Сидорову Т.А., бухгалтера 

-Коротину Т.В., учителя информатики, администратора электронного журнала 

МАОУ гимназия № 25 

-Сидельникову Е.В., зам.директора. 

 

2. Осуществлять доступ лиц, ответственных за обработку персональных данных, на 

основании Положения о разграничении прав доступа к обрабатываемым персональным 

данным. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ гимназия № 25      С.Н.Краева 

с приказом ознакомлены: 

 Шакитько Т.В. 

 Сидельникова Е.В. 

 Толчева Е.Н. 

 Коротина Т.В. 

 Сидорова Т.А. 

 

 

mailto:school25@kubannet.ru

		2022-09-09T18:00:33+0300
	С.Н.Краева




